
Praha-Troja, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.122147N, 14.423425E Katastrální výměra: 336 ha

Počet obyvatel: 1 329 PSČ: 171 00

Adresa URL: www.mctroja.cz Facebook: MCTroja

Doprava Praha-Troja
Po celé délce dolní Troji až do nejsevernější osady Podhoří jezdí s krátkými intervaly autobusová
linka 112. Již dlouho se z důvodu její nedostatečné kapacity a zhoršené automobilové průjezdnosti Trojou
objevují plány na zavedení tramvajové dopravy k zoologické zahradě. O její výstavbě však nebylo nikdy
rozhodnuto. Původně se uvažovalo o stanici trasy C metra, ale z důvodu finančních úspor od ní bylo
upuštěno, takže metro projíždí Troju pod zemí bez zastavení.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5935/praha-troja/doprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 09:49:24


